Zawory elektromagnetyczne bezpośredniego działania
Seria S1050 i 1051 (G3/8’’ - G1’’)
www.smstork.com TS1050PL-240927SMS Sanayi Malzemeleri Üretim & Satışı A.Ş.
Wygląd i symbol graficzny Model Przyłącze Gniazdo
Ciśnienie
różnicowe
Kv Uszczelnienie Waga
Gwint
wewn. G
mm Min.
bar
Maks.
bar
l/min
Opcja
kg
S1050.02.050 3/8’’ 5 0 7 9.2 0,48
S1050.02.060 3/8’’ 6 0 6 11 0,48
S1050.02.070 3/8’’ 7 0 5 15 0,48
S1050.02.080 3/8’’ 8 0 3 17.5 0,48
S1050.02.090 3/8’’ 9 0 2 19 0,48
S1050.02.100 3/8’’ 10 0 1 25 0,48
S1050.03.050 1/2’’ 5 0 7 9.2 0,47
S1050.03.060 1/2’’ 6 0 6 11 0,47
S1050.03.070 1/2’’ 7 0 5 15 0,47
S1050.03.080 1/2’’ 8 0 3 17.5 0,47
S1050.03.090 1/2’’ 9 0 2 19 0,47
S1050.03.100 1/2’’ 10 0 1 25 0,47
   Inne parametry techniczne
Maks.lepkość medium: 		  5°E (~37cST lub mm2/s)
Czasy reakcji: 		  czas otwarcia:          400 ms - 1600 ms
			   czas zamknięcia: 1000 ms - 2000 ms

S1050-S1051 Gwint
wewn. G
mm Min.
bar
Maks.
bar
l/min
Opcja
kg
S1050.04.030 3/4’’ 3 0 10 4.6 0,90
S1050.04.040 3/4’’ 4 0 9 6.4 0,90
S1050.04.050 3/4’’ 5 0 7 9.2 0,90
S1050.04.060 3/4’’ 6 0 6 11 0,90
S1050.04.070 3/4’’ 7 0 5 15 0,90
S1050.04.080 3/4’’ 8 0 3 17 0,90
S1050.04.090 3/4’’ 9 0 2 19 0,90
S1050.04.100 3/4’’ 10 0 1 25 0,90
S1050.05.030 1’’ 3 0 10 4.6 0,85
S1050.05.040 1’’ 4 0 9 6.4 0,85
S1050.05.050 1’’ 5 0 7 9.2 0,85
S1050.05.060 1’’ 6 0 6 11 0,85
S1050.05.070 1’’ 7 0 5 15 0,85
S1050.05.080 1’’ 8 0 3 17 0,85
S1050.05.090 1’’ 9 0 2 19 0,85
S1050.05.100 1’’ 10 0 1 25 0,85
S1051.02.018 3/8’’ 1.8 0 12 1.6 0,49
S1051.02.025 3/8’’ 2.5 0 10 3.2 0,49
S1051.02.030 3/8’’ 3.0 0 5 4.6 0,49
S1051.03.018 1/2” 1.8 0 12 1.6 0,47
S1051.03.025 1/2” 2.5 0 10 3.2 0,47
S1051.03.030 1/2” 3.0 0 5 4.6 0,47
N
O
RM
A

1 2 3 54 6
Poz. 1 2 3 4 5 6
Nazwa Korpus Zworka *) Tulejka *) Cewka *) Wtyk *) Nakrętka
Wymiary (mm) - S1050 normalnie zamknięte
3/8’’ 50 80.5 32 38.9 79.5 25 25
’ 1/2’’ 50 80.5 32 38.9 79.5 25 25
3/4’’ 55 84 32 38.9 83.7 32 32
1’’ 60 92 32 38.9 86.2 40 40
G A B C D E F H
   Części
   Zamawianie
•	 Zamawianie samego korpusu bez cewki i wtyku: należy podać oznaczenie składające się z oznaczenia modelu z tabeli na pierwszej stronie, wielkość gniazda
w dziesiętnych mm, oraz materiał membrany (E - EPDM, V - Viton (FKM), N - NBR).
Przykład: S1050.03.070.N - oznacza korpus zaworu S1050.03 G1/2” z gniazdem 7 mm i uszczelnieniem z NBR.
•	 Zamawianie kompletnego zaworu z cewką i wtykiem zamontowanymi fabrycznie: po kodzie korpusu zaworu należy podać dane cewki i wtyku.
Przykład: S1051.02.018.E-C40230VAC15VA-C80 oznacza zawór z serii S1051.02 G3/8” z gniazdem 1,8 mm, uszczelnieniem EPDM, cewką C40 230V AC 15VA i
wtykiem C80.
C40: cewka standardowa
C41 : cewka Ex m
C42 : cewka IP68 z kablem